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ÖN SÖZ

Malatyalı Divan Şairleri adlı bu çalışmamızda Malatya’da doğan 
veya ailesi Malatyalı olan şairlerin hayatları, eserleri, sanatları hak-
kında detaylı bilgi vermek amaçlanmaktadır. Malatyalı şairler daha 
önce müstakil çalışmalar içinde ele alınmış ancak klasik şiir alanında 
ürünler veren şairlerin ayrı bir çalışma içerisinde incelenmediği tespit 
edilmiştir. Klasik şiire yakınlığı olan Malatyalı şairler araştırılmış, bu 
şairler üzerine daha önce akademik çalışmalar yapan araştırmacılar-
dan şairlerin hayatı, sanatı, eserleri ve eserlerinden örnekler olmak 
üzere bilgiler istenmiştir. Bu çalışmada yer alan bazı araştırmacılar ise 
daha önce Malatyalı divan şairleri üzerine çalışma yapmamış olsalar 
da bir müddet Malatya’da bulunmaları sebebiyle bu çalışmaları detaylı 
bir şekilde araştırarak yürütebileceğini düşündüğümüz araştırmacı-
lardan seçilmiştir. Çalışma içerisinde şairlerin hayatları hakkında daha 
detaylı bilgi elde etmek için şairlerin ailelerine, akrabalarına ulaşılma-
ya çalışılmıştır. Bazı şairlerin mezar taşlarının dahi bulunamadığı bu 
sebeple kabir ziyareti yapılmaya çalışılsa dahi bunun mümkün olma-
dığı görülmüştür. Bu şairler için bilginin azlığı dolayısıyla kaynaklar-
daki bilgilerle yetinilmiştir.  Şairlerin hayatları bölümünde kaynak-
lardaki bilgiler yanında ailesinden alınan bilgiler çalışmaya eklenmiş 
aynı zamanda mezar taşlarının fotoğraflarına da çalışma içerisinde yer 
verilmiştir. 

Çalışmada, şairler tespit edildikten sonra doğum ve ölüm tarihleri 
dikkate alınarak kronolojik sıraya dizilmeye çalışılmış bu sıralama-
ya uyarak kitaptaki bölümler sıralanmıştır. Malatyalı kimi şairlerin 
doğum tarihleri ile ilgili kayıtlarının olmaması ve bazı şairlerin ise 
yaşadığı yüzyıl konusunda dahi tartışmaların olması bu sıralamayı 
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yaparken şairlerin hayatları ile ilgili ipuçlarını da göz önünde bulun-
durmamızı gerekli kılmıştır. 

Bu çalışmaya katkılar sunan kıymetli yazarlara teşekkür ederiz. 
Ayrıca çalışma boyunca teknik konularda bizlere destek olan doktora 
öğrencilerimiz Sare Uzan ve Esma Karabey’e teşekkür ederiz.
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